
ZARZĄDZENIE  Nr 4/2012
Wójta Gminy Winnica

z dnia 25 stycznia 2012r.

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji

      Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1999r. o ochronie danych 
osobowych (t.  j.  Dz.  U.  Z 2002r.  Nr  101,  poz.  926 ze zm.)  zarządzam, co 
następuje:

§ 1

ustanawiam  Pana Marcina Strzyżewskiego
ADMINISTRATOREM  BEZPIECZEŃSTWA  INFORMACJI
w Urzędzie Gminy w Winnicy.

§ 2

Zakres czynności dla Administratora Bezpieczeństwa Informacji stanowi
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Traci moc Okólnik Nr 10/99 Wójta Gminy w Winnicy z dnia 7 września 1999r. w 
sprawie  wyznaczenia  administratora  bezpieczeństwa  informacji  w  Urzędzie 
Gminy w Winnicy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                           Wójt Gminy
                                                                    Aleksander Piątkowski



Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2012
Wójta Gminy Winnica z dnia 25 stycznia 2012r.

Zakres czynności Administratora Bezpieczeństwa Informacji 
w Urzędzie Gminy w Winnicy

1. Przeciwdziałanie  dostępowi  osób  niepowołanych  do  systemu,  w 
którym przetwarzane są dane osobowe.

2. Podejmowanie  odpowiednich  działań  w  przypadku  wykrycia 
naruszeń zabezpieczeń lub podejrzenia naruszenia w systemie.

3. Nadzór  nad  fizycznym  zabezpieczeniem  pomieszczeń,  w  których 
przetwarzane  są  dane  osobowe  oraz  nadzór  nad  kontrolą 
przebywających w nim osób.

4. Nadzór  nad  naprawami,  konserwacją  oraz  likwidacją  urządzeń 
komputerowych, na których zapisane są dane osobowe.

5. Zarządzanie  hasłami  użytkowników,  systemami  antywirusowymi  i 
ich procedurami.

6. Nadzór  nad  wykonywaniem  kopii  zapasowych,  ich 
przechowywaniem oraz okresowym sprawdzaniem pod kontem ich 
dalszej przydatności.

7. Nadzór  nad  prawidłowością  archiwizacji  oraz  usuwania  danych 
osobowych.

8. Monitorowanie  funkcjonowania  zabezpieczeń  wdrożonych  w  celu 
ochrony danych osobowych.

9. Monitorowanie  funkcjonowania  zabezpieczeń  wdrożonych  w  celu 
ochrony danych osobowych.

10. Nadzór nad prowadzeniem wymaganej dokumentacji.
11. Wdrożenie  szkoleń  z  zakresu  przepisów  dotyczących  ochrony 

danych  oraz  stosowania  środków  technicznych  i  organizacyjnych 
przy przetwarzaniu danych w systemach informatycznych.


